R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1073
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/10/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com as Secretarias competentes, informe sobre a possibilidade de abrir a Avenida Estados Unidos, localizada no Jardim Riviera, em frente à Igreja nova da “Congregação Cristã do Brasil”, dotando-a de pavimentação asfáltica e iluminação pública, oferecendo maior segurança aos usuários do local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de outubro de 2011.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

ACT/lcacg